Протокол № 69
заседания Правления СРО
НП «Изыскательские организации Северо-Запада»

 21 апреля 2016 года
==========================================================================

Санкт Петербург

Загородный пр., д. 5

Присутствовали:

Председатель Правления: Виноградов В.В.
Члены Правления: Егоров А.В., Ребковец А.В., Нагорный С.Я., Марусиченко А.В.,
 Чеснович А.Ю.
От дирекции Партнерства: Директор Партнерства – Морозов В.С., юрист – Воробьев А.В.,

главный специалист – Никитина В.Г.
Кворум имеется, заседание Правления правомочно.
Повестка заседания
1. Об участии в III Всероссийском Съезде саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации, который состоится 29 апреля 2016 года по адресу: г. Москва, Площадь Европы, д.2, Рэдиссон «Славянская» Гостиница и Деловой Центр.
Рассмотрев вопрос по повестке заседания и, обменявшись мнениями,
 Правление РЕШИЛО:

1.   Принять участие в III Всероссийском Съезде саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации 29 апреля 2016 года.
Избрать делегатом от СРО НП «Изыскательские организации Северо-Запада» для участия в III Всероссийском Съезде саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации, с правом решающего голоса Виноградова Виталия Викторовича – Председателя Правления СРО, которому предоставляется право представлять саморегулируемую организацию на III Всероссийском Съезде и голосовать от имени саморегулируемой организации по всем вопросам повестки дня.

Решение принято единогласно.

  Председатель Правления                                                 В.В. Виноградов
  Секретарь                                                                            В.Г. Никитина